
80 mm 100 mm 120 mm

20 m 20 m 20 m

8 7 2

1,6 mm

- 35 °C    -   + 80 °C

            198 N/50 mm                  185 N/50 mm

             356 N                                544 N

625 N/50 mm

E

FASCON EPDM Band

Páska EPDM je vhodná pro utěsnění stavebních dílů, které nejsou vystaveny hydrostatickému tlaku. Díky své 
vysoké životnosti se dále používá pro utěsnění odvětrávaných fasádních konstrukcí mezi pláštěm fasády a 
spodní konstrukcí. 

Šířka role 

Délka role 

Obsah kartonů / role

Složení EPDM kaučuk

Tloušť ka

Teplotní stabilita

Maximální síla tahu

Odolnost proti roztržení

Odolnost spárových švů proti smyku

UV- odolnost trvanlivá

Třída hořlavosti

Barva černá

Skladnost v suchu a chladu

DOSTUPNÉ V NÁSLEDUJÍCÍCH ROZMÌRECH

VÝROBNÍ PARAMETRYVÝHODY

• vodotěsná – neabsorbuje vodu, voda 
nemá vliv na materiál

• chemicky stabilní, při kontaktu s jinými 
materiály se u EPDM nemění

• vysoká životnost
• samolepící 

Materiály určené ke zpracování musí být zbaveny prachu a mastnoty, povrchy musí být kromě toho suché a 
dostatečně únosné. Čím větším tlakem pásku přitisknete, tím lépe bude držet.

SMĚRNICE PRO ZPRACOVÁNÍ 

OBLAST POUŽITÍ 

• pro utěsnění stavebních dílů, které nejsou 
vystaveny hydrostatickému tlaku

• pro odvětrávané fasádní konstrukce

INFO :
+43 6216 / 4108
WWW.ISOCELL.COM


